
Imię i nazwisko:

tel.: e-mail:

Dane zamawiającego

Dane do faktury:

Instytucja / 
Firma:

Zamawiający:

Imię i nazwisko:

*

*

ul.

Kod pocztowy, 
miejscowość:

Osoba do kontaktu:

Imię i nazwisko:

* – prosimy o zaznaczenie adresu, pod który ma zostać wysłana faktura VAT.

– jeżeli różni się od danych na fakturze

tel.: e-mail:

NIP

Adres dostawy:

Firma:

ul.

Kod pocztowy, 
miejscowość:

PHU Beskid Plus Sp. J. 
R. Tyrna, J. Cybuch, B. Tyrna

ul. Towarowa 3, 43-400 Cieszyn
NIP: 548-20-75-995

tel.: +48 33 470 77 81
fax: +48 33 470 77 86

e-mail: archiw@beskidplus.com.pl
www.beskidplus.com

Opakowania
i akcesoria
archiwizacyjne
dla  bibliotek, muzeów
oraz archiwów

System Zarządzania Jakością
został zatwierdzony
przez Lloyd’s Register Quality
Assurance Limited
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Formularz zamówienia



Zamawiane produkty

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

Miejscowość i data: Podpis osoby zamawiającej:

L.p. Indeks Nazwa towaru Ilość

PHU Beskid Plus Sp. J. 
R. Tyrna, J. Cybuch, B. Tyrna

ul. Towarowa 3, 43-400 Cieszyn
NIP: 548-20-75-995

tel.: +48 33 470 77 81
fax: +48 33 470 77 86

e-mail: archiw@beskidplus.com.pl
www.beskidplus.com

Opakowania
i akcesoria
archiwizacyjne
dla  bibliotek, muzeów
oraz archiwów

System Zarządzania Jakością
został zatwierdzony
przez Lloyd’s Register Quality
Assurance Limited
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Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez firmę PHU Beskid Plus sp. j. Tyrna, Cybuch, Tyrna 
w celu realizacji zamówienia.

Formularz zamówienia


